НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТАТАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20
	мая
	2017 г

	№
	32

с. Новомихайловка

«Об окончании отопительного сезона 2016/2017 г.г. на территории Новомихайловского сельского поселения Татарского района Новосибирской области»

В связи с повышением температуры атмосферного воздуха с 20.05.2017года, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2016/2017г.г. на территории Новомихайловского сельского поселения с 20 мая 2017года.
[bookmark: _GoBack]2. Организовать ремонтные работы по подготовке объектов ЖКХ к работе в ОЗП 2017/2018г.г., с проведением гидравлических испытаний тепловых сетей котельного оборудования с составлением актов по результатам проделанной работы.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области  в сети Интернет и опубликовать в газете «Новомихайловский вестник».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

     Глава Новомихайловского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области                         Н.В.Гладышева